diretta sul MEPA pertanto sarà aggiudicata a ribasso sulla base d’asta al prezzo più basso. In ogni caso l’affidatario dovrà essere in 

possesso dei requisiti obbligatori previsti dall’art. 90 e 100 del D.Lgs. 36-2023. 

Art. 3 Importo 
L’importo massimo per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 è di € 12.780 (dodicimilasettecentoottanta/00), (IVA esente, 

regime forfettario ai sensi dell’art. 1, cc. 54-89 L. 23.12.2014, n. 190, non soggetta a IVA né a ritenuta). 

Art. 4 Tempi di esecuzione 

Il servizio richiesto dovrà essere realizzato entro 30 giorni lavorativi decorrenti dalla stipula del contratto con l’aggiudicatario.